Vnde facta in parte sua tempora tantummodo et non
 gloria in tempore et congecit qui quod in parte et congecit
 dentibus. Sed quidem bona generaliter omnia et res supra
 se prattat eadem Nobilitate Manysia Komarnicka in parte
 uacuum totale. Ita fuiti coruam in modis et emolumentis
 quibuslibet tenentur habere et possidebit illis quiete
 pacifice ad extrema uita sua tempora tantummodo et
 non ultra usufructus. Ceterum de hac lue
 decemam separatis Nobilitate Manysia Komarnicka in
 parte sua bona separata generaliter omnia ac et supra
 scripta. Et penult. expresse in fine Recognitionis
 in parte ad se Recognitionem de lue Regno.
 tenentur lue tenentur cum plena uere rediunt et de
 uoluentur. Haec a presenti scripta Recognitionis
 lue ad prima Omnia Mediente.

J. Witkowski Karoy:
Okremu Roborat

comparens personam uiam Officio et ad pro pden
 Pastren capitane Premyshien' Jurdon' Severi
 nus de Rudolowice Witlowolu. Janus meos
 et corpore expis. A Tenit' Dnibz Junbz Junddon'
 quibuslibet in parte et corpore indupdenh.
 Pastren' capitane Premyshien' Jurdon' quos

ad actum presentem attinet. Se cum successoribus ac benedictis
 qualiter omnibus totam plenarie interpretando et sub-
 quando palam libere publice ac per ipsum recognovit
 Quia ipse et alios successores in et super bonis suis
 qualiter omnibus ac summis generalibus quibus suis
 habet et habendis in sub obligat presentibus scriptis
 certum manuale per se agentem in rem et manus
 Dni Petri Oransuli ratione certarum rerum et
 condonum in eodem scripto contentis de actu et data illis
 hic Premissa ab eodem manu contenta consutum datum
 manu sui. Recognoscens propria subscriptis in omnibus
 et singulis eisdem scriptis conditionibus. Punctis et
 sub articulis latis legentibus cunctis in unum
 sum omnibus eodem Dno Petro Oransuli et eius
 successoribus firmiter tenere complere exequi annuatim
 et observare omnibus et singulis illis contentis tam
 in toto quam in parte totis quibus opus fuerit laboribus
 facere scriptum factum ad infirmam presentem
 Roboracionem et firmitatem presentem Roboracionem
 ad hocdem scriptum visum in toto referendo.
 Et sub latis legentibus plenarie plenarie
 per eundem Dnum Oransuli presentem sua sub
 successoribus memoratis Dno Petro Oransuli vel
 eius sub obsequio complere omnium et singulorum
 scriptis memoratis presentium totis quibus opus
 fuerit ad solvendum succumbendo. Prosequendum
 latis modo scriptis ad solvendum suis ac rebus suis.

Carnegali ex fontibus. Propter facti. Non semper lera som-
 plenda fuit q' eorū memoratur. Reozū. Inruē. Se.
 uenū de Rudolowic Mitlowollicū eius. Succor
 ad infraā memorati. Prose. Petri. D. arnoffi. Vel. eig
 scripū ad offm p'entē. Cassren. Capreale. Comptū. et
 Extū. Recepta. sup'ratō. quō ad videndū. S'etat. ne.
 dante. Semper. in. onō. p'itō. terminō. t'egm. per.
 emptō. Starciū. parere. vno. cō. Vadū. p'fatū.
 lere. In. onō. Veni. it. ah. facere. a. onā. iudicium.
 pati. debet. et. tenebitur. sed. ad. huc. Suore. ad. ead.
 Omnia. in. dō. et. obligat. p'ent. Ilum. Terminum. p'nu.
 seremptō. et. alib. omne. ex. onē. Consequen. et.
 Causa. eudē. Terminō. Semper. seremptō.
 Vera. infirmitate. or. onā. Minore. nitate. Succor.
 egatione. in. tra. vel. extra. Regnum. Senutiō. militari.
 ad. Munimenta. ad. Quirrem. Vel. alib. puberū.
 dilatiō. et. legalib. impedimentis. Non. differendo.
 Ad. Quirrem. p'erca. vltō. q' amos. Offm. p'fat.
 Cassren. Comptū. h'ic. Terminō. dilenē. sibi. non. re.
 ceptō. Nullab. Mō. et. Appellone. et. earum.
 Profectione. p'ent. ad. om. et. Omnia. p' d'ub. p'm.
 p'icib. Vel. imp'icib. evapō. et. Suspendi. factib.
 und. p'ent. in. bello. Conventū. et. alib. p'ri.
 h'ic. d'ub. et. d'ub. et. defendē. Non. subter.
 fugiē. recē. et. alio. quō. eudē. et. et. et.
 et. p'ent. p'ersonal. Cognitō. ad. Offm. Medici.

Actum in Castro Premishen Feria
Sexta post Dominicam Rogationu
proxima Anno Domini Millesimo Sex:
centesimo Quingagesimo Septimo.

ii/v
1657

G. Krasicki et R. Nitrowski
Roborant

omnes parentes personaliter coram Officio et Statu Jentibus
Castrensis Capituli Premishen. Inter Vlad. Jentis de Sic.
Can. in Kolutnia Krasicki a b. un. et Adamo R. Dub.
Karlslaus Nitrowski Propositis. Probrumkeri Plebi.
nus Kolutnicus a b. altera g. lib. Sani men. per corpor.
expres. a. Tem. D. P. bus. Jun. by. Junodori. bus. f. i. s.
quibus. in. b. propriis. et. competenti. by. recedendo. Jent. id.
Castrensis Capituli Premishen. Junodori. quoad. actus. Jent.
attinet. Secum. Jent. by. ac. b. m. id. Sani. quoad. annu. Jent.
me. et. tota. in. Jent. by. ac. b. m. id. Sani. quoad. annu. Jent.
publicae. ac. Jent. by. ac. b. m. id. Sani. quoad. annu. Jent.
Jent. by. ac. b. m. id. Sani. quoad. annu. Jent.
et. in. Jent. by. ac. b. m. id. Sani. quoad. annu. Jent.
Eae. Jent. by. ac. b. m. id. Sani. quoad. annu. Jent.
Summe. Jent. by. ac. b. m. id. Sani. quoad. annu. Jent.
Jent. by. ac. b. m. id. Sani. quoad. annu. Jent.
de. Jent. by. ac. b. m. id. Sani. quoad. annu. Jent.
in. eadem. Jent. by. ac. b. m. id. Sani. quoad. annu. Jent.
Premishen. die. Jent. by. ac. b. m. id. Sani. quoad. annu. Jent.
manibus. Jent. by. ac. b. m. id. Sani. quoad. annu. Jent.
et. Jent. by. ac. b. m. id. Sani. quoad. annu. Jent.